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
К.Станюковича в 2-х действиях.
Начало: 14:30. 10+



Ответы на сканворд в №23. По горизонтали: Идальго. Скальпель. Пакля. Пианино. Дева. Орбита. Дьяк. Окарина. Пугач. Опрос. Радар. Апачи. Гранит. Крыло. Имя. Рота. Колея. Цокот. Синус. Риск. Пинта. Люк. Наука. Сито. Нос. Фиакр. Садко. Побег. Искра. Ион. Русло. Тесто. 
Марс. Шарф. Драга. Замок. Салат. Рэкет. Азот. Динар. Охота. Велес. Зеркало. Кружок. Колумб. Стол. Вина. Массаж. Жаркое. Осетин. Сатана. Крен. Рост. По вертикали: Дагестан. Пороша. Озимь. Брань. Луза. Бисер. Розыск. Локон. Урюк. Креол. Фуэте. Дояр. Пирс. Каюр. Гном. 
Каркас. Барто. Кожа. Лыжи. Ритуал. Тоска. Лужа. Гопак. Графоман. Арык. Бра. Забрало. Сова. Идол. Мате. Сок. Кришна. Литер. Ария. Шале. Лаос. Склон. Паяц. Подкуп. Орикс. Схема. Изувер. Галкин. Индюк. Саман. Жито. Ловкач. Остаток. Ретро. Адонис. Чистка. Особа. Оскар. Кант.
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Моя Ревда  Белка на льду

Фото Яны Рукавичниковой
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Редакция оставляет за собой 

право не публиковать 

бесплатные объявления в том 

случае, если их количество 

будет превышать запланиро-

ванный объем в номер

Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, по телефону 8 (34397) 3-46-35 или по электронной почте: 13@revda-info.ru

1101
ОБЪЯВЛЕНИЕ

НЕДВИЖИМОСТЬ 
 ■ продажа квартир в новом кирпичном 

доме по К.Либкнехта, 74а. Тел. 8 (343) 382-
40-93, 268-41-02 

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 17,4 кв.м, 3 этаж, вода заведе-
на, на 1-комн. кв-ру. Рассмотрю любые ва-
рианты. Или продам. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ комната в общежитии, 20 кв.м, вода в 

комнате, на кв-ру с нашей доплатой. Рас-

смотрю все варианты. Или продам за 600 

т.р. Тел. 8 (952) 142-42-56

 ■ три комнаты в 4-комн. кв-ре (2/3 до-

ли), 3 этаж, два балкона, без ремонта, на 

2-комн. кв-ру, МГ. Тел. 8 (922) 216-55-90, 

после 18.00

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, косметический 
ремонт,  стеклопакеты, на 1-комн. кв-ру. 
Или продам. Рассмотрю расчет маткапи-
талом. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 69, 42,8 
кв.м, 2/2, сейф-двери, стеклопакеты, счет-
чики, балкон застеклен, на 2-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (922) 157-15-24, 8 (922) 219-42-31

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Лысьва, Пермский 

край, на кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (950) 

543-89-07

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Туринск, новый дом, 3 

этаж, на жилье в г. Ревде. Или продам за 

850 т.р. Тел. 8 (950) 650-13-48

 ■ кв-ра ГТ на 2-3-комн. кв-ру в р-не шк. 

№29, с моей доплатой. Комнаты раздель-

ные, пластиковые окна, сантехника по-

меняна, счетчики на эл-во и воду, сейф-

двери, теплая, светлая. Или продам. Тел. 

8 (922) 200-67-16

МЕНЯЮ 2-КОМН.

²

8 (922) 100-44-00
8 (912) 646-22-09

 ■ 2-комн. кв-ра на 1-2-комн. кв-ру ГТ, лю-
бой этаж. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №29, на ком-
нату в общежитии. Или продам за 1350 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 4 этаж, раз-
дельные комнаты, ул. С.Космонавтов, на 
1-комн. кв-ру, ГТ, 13 кв.м. Или продам. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн . кв-ра , ГТ, 28 кв .м , ул . 
С.Космонавтов, на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в хорошем состо-
янии, на 3-комн. кв-ру, 1-2 этаж. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, р-н автостанции, на 
2-комн. кв-ру, УП, средний этаж, с моей 
доплатой. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. и 1-комн. кв-ры на 4-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (912) 051-12-72

■ 2-комн. кв-ра, 44 кв.м, на 2-комн. кв-

ру. Рассмотрю любые варианты. Тел. 8 

(950) 560-50-83 

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, центр, 4 этаж, на 

2-комн. кв-ру, БР, НП, 2-3 этаж, с доплатой. 

Или продам. Тел. 8 (902) 440-16-44

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. М.Горького, 30, 3 
этаж, ж/б перекрытия, балкон, на 2-комн. 
кв-ру в р-не шк. №28, 10, 3. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, стеклопакеты, 
натяжные потолки, счетчик воды, газовая 
колонка, на 2-комн. кв-ру с вашей допла-
той. Тел. 8 (912) 261-62-26

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3, на 2-комн. 
кв-ру, МГ. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, НП на 3-комн. кв-ру, БР, с 
доплатой. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1/5, на две 1-комн. 

кв-ры. Тел. 8 (992) 016-79-21

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59,3 кв.м, 4 этаж, на 

две 1-комн. кв-ры, желательно одну в р-не 

автостанции. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (912) 261-62-26

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, на 1-2-комн. кв-ру. 

Тел. 8 (912) 626-63-87

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру, УП. Тел. 
8 (912) 049-56-63

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 7 этаж, ул. Мира, 40, 
на 2-комн. кв-ру по договоренности. Тел. 8 
(932) 606-53-78

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ дом за шк. №4 на 1-2-комн. кв-ру. Тел. 
8 (992) 006-26-15

 ■ дом на 2-комн. кв-ру. Собственник. Тел. 
8 (922) 205-56-46

 ■ деревянный дом 60 кв.м, з/участок 15 

соток, газ, газовое отопление, скважина. 

Рассмотрю все варианты. Или продам. 

Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ деревянный дом, газовое отопление, 

вода, баня, на 2-комн. кв-ру, ПМ или МГ. 

Тел. 8 (922) 134-84-83

МЕНЯЮ САДЫ / УЧАСТКИ

 ■ з/участок 13 соток на кв-ру или ком-

нату. Или продам. Тел. 8 (932) 122-08-60

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

²

8 (922) 100-44-00
8 (929) 22-33-007

 ■ комната 12,6 кв.м, в 3-комн. кв-ре СТ, в 
хорошем состоянии, ул. Жуковского. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ комната 17 кв.м. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ комната 22 кв.м, с балконом, остается 
мебель. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Цена 470 т.р. 
Возможно за маткапитал. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ комната в кирпичном доме, ул . 
К.Либкнехта, 33, 18 кв.м, 4/5. Цена 650 т.р. 
Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ комната в общежитии, 4 этаж, в хоро-
шем состоянии. Цена 470 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ комната ГТ, 24 кв.м, в хорошем состоя-
нии. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ комната, ул. Российская, 20б. Цена 590 
т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ комната. Рассмотрю расчет маткапита-
лом. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ комната. Тел. 8 (992) 006-26-15

 ■ 2/3 доли в 4-комн. кв-ре, УП, ул. 

П.Зыкина, 34/1, 3/9, счетчики на воду и 

эл-во. Возможен обмен на 2-комн. кв-ру, 

МГ, р-н шк. №3, 28, кроме 1 этажа. Цена 

1400 т.р. Торг. Фото на catalog96.ru. Тел. 8 

(922) 118-93-37

 ■ комната 18 кв.м, с лоджией, г. Екате-

ринбург. Тел. 8 (922) 135-82-62

 ■ комната 19,6 кв.м, в общежитии, 2 этаж, 

г/х вода. Тел. 8 (962) 324-24-59

 ■ комната 20 кв.м, центр города, прилич-

ное состояние, освобождена, ул. Цветни-

ков, 22. Цена 600 т.р. Возможна ипотека, 

маткапитал. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ комната 18,5 кв.м, в хорошем состоя-

нии, стеклопакеты, сейф-двери, счетчик 

на э/э, в комнате г/х вода. Душевая в ка-

феле, закрывается на замок. В шаговой 

доступности школа, детсад, остановки, 

ж/д вокзал, магазины, дет. поликлиника. 

Тел. 8 (902) 263-77-24

 ■ комната 22 кв.м, ул. Энгельса, 54, 2 

этаж, железные двери, ремонт. Собствен-

ник. Тел. 8 (922) 171-94-13

 ■ комната в 2-комн. кв-ре в г. Дегтярске, 

есть возможность выкупить вторую ком-

нату. Тел. 8 (900) 212-36-35

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 19,4 кв.м, ул. 

Энгельса, 38, 1 этаж. Цена 580 т.р. Тел. 8 

(950) 562-63-75

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, 17,1 кв.м. 

Тел. 8 (982) 698-94-01

 ■ комната в 3-комн. коммунальной кв-ре. 

Тел. 8 (900) 044-58-09

 ■ комната в коммунальной кв-ре, центр, 

12,5 кв.м. Цена 580 т.р. Тел. 8 (982) 633-

76-19

 ■ комната в общежитии, 14 кв.м, 3 этаж, 

ремонт, пластиковые окна, душевая каби-

на. Тел. 8 (908) 635-08-01

 ■ комната в общежитии, 14 кв.м, ул. 

К.Либкнехта, 33. Или меняю на 1-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел. 8 (922) 221-05-91

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33, 14 кв.м, 2 этаж. Цена 590 т.р. Торг. Тел. 

8 (904) 989-87-99

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33, 3/5, в хорошем состоянии. Рассмо-

трю обмен на дом или авто. Тел. 8 (912) 

284-04-24

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

49, за маткапитал. Тел. 8 (982) 747-72-35

 ■ комната в центре, хорошее состояние, 

ул. К.Либкнехта, 56а, 2 этаж. Цена 490 

т.р. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 (902) 

253-26-74

 ■ комната, г. Дегтярск. Тел. 8 (952) 730-

10-42

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33, 18 кв.м, 

средний этаж, хорошее состояние, вода в 

комнате. Цена 690 т.р. Торг уместен. Тел. 

8 (904) 169-07-04

 ■ уютная комната в центре, рядом с 

педколледжем, в прекрасном состоянии, 

освобождена. Документы готовы. Цена 

450 т.р. Возможен маткапитал. Тел. 3-97-18

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 1/5. Цена 1000 т.р. Торг. 
Тел. 8 (992) 006-26-15

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, 33 кв.м, отличный ре-
монт. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м, средний этаж, 
кирпичный дом, в хорошем состоянии, р-н 
автостанции. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, 35 кв.м, отличный ремонт. 
Цена 1250 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, р-н шк. №2. 
Быстрый выход на сделку. Рассмотрим 
любой способ расчета. Тел. 8 (932) 612-
77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ. Или меняю на 
2-комн. кв-ру, 1-3 этаж.  Тел. 8 (992) 
006-26-15

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 4 этаж, с ремон-
том, р-н шк. №29. Цена 1120 т.р. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н шк. №2, недо-
рого. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н шк. №3. Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ул. П.Зыкина, 42, 2/5. 
Цена 1150 т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ 1-комн. кв-ра , ГТ, 1/5 , 14 кв .м , 
С.Космонавтов, 1а. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Чехова, 47, 4/5, 33 
кв.м, ремонт, техника. Цена 1300 т.р. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. О.Кошевого, 15, ре-
монт. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 34 кв.м, 1 этаж, бал-
кон. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (992) 006-26-15

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 38 кв.м, 3/3, ЖК «Де-
мидовский», ремонт. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, новостройка, ЖК 
«Солнечный», 3 эт. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ремонт, встроенная 
мебель и техника, освобождена. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 86, 2/2, 
Ремонт. Цена 900 т.р. Тел. 8 (922) 18-99-633

 ■ 1-комн. кв-ра, пер. Солнечный, 6, 1/3, 39 
кв.м. Цена 1450 т.р. Тел. 8 (922) 18-99-633

 ■ 1-комн. кв-ра. Цена 890 т.р. Тел. 8 (952) 
728-61-13

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, ул. Энгельса, 61. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 42,8 кв.м, 2/2, ул. 
К.Либкнехта, 69, пластик. стеклопакеты, 
сейф-двери, балкон застеклен, счетчики. 
Тел. 8 (922) 157-15-24, 8 (922) 219-42-31

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 13, 
4 этаж, южная сторона, 35/18/9 кв.м. 
Собственник. Цена 1300 т.р. Тел. 8 (912) 
230-46-46

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Дегтярске. Недорого. 

Тел. 8 (902) 871-10-11

 ■ 1-комн. кв-ра в кирпичом доме, 1 этаж, 

р-н шк. №2, можно под нежилое. Соб-

ственник. Тел. 8 (902) 873-07-70

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке, с ремон-

том. Тел. 8 (953) 824-97-27

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (950) 

540-58-66

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке, кир-

пичный дом, 2/9, 40,7 кв.м. Тел. 8 (922) 

113-05-56

 ■ 1-комн. кв-ра в отличном состоянии, ул. 

Мира, 2б. Цена 1050 т.р. Рассмотрим ипо-

теку, матсертификат. Тел. 3-98-48

 ■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м, ул. С.Космо-

навтов, 1а, ремонт. Тел. 8 (912) 245-20-70

■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м,  ул. Энгельса, 

51а, 5 этаж, в хорошем состоянии, чистая, 

уютная, для одинокого человека. Тел. 8 

(932) 121-79-32

 ■ 1- комн.  к в - р а ,  14,3 к в .м ,  ул . 

С.Космонавтов, 1а. Тел. 8 (912) 200-88-98

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, 30 кв.м, СТ, хоро-

шее  состояние. Цена 1150 т.р. Тел. 8 (912) 

693-96-61

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Цена

т.руб.

2 в/п УП К.Либкнехта, 52 52,6/30,4/8,6 5/5 + Р Р 1500

2 ч/п УП П.Зыкина, 8 52 2/5 + Р Р 1550

2 ч/п УП Мира, 37 52,6/30,4 4/5 + Р Р 1650

2 ч/п СТ М.Горького, 30 49,7/30 3/5 3/4 Р Р 1700

2 ч/п УП Мичурина, 44а 62,7/36,1 5/5 2л С Р 2500

3 в/п ХР Чехова, 38 56,2/39,2 5/5 + С Р 1490

3 в/п БР Российская, 26 59,3/45,2 2/5 + Р См 1850

3 ч/п ХР Цветников, 31 55,5/39,4 5/5 + С 1р 1550

3 ч/п БР К.Либкнехта,62 58/43,1 4/5 + Р Р 1800

3 ч/п БР Цветников, 44 59,6/43,8 2/5 + Р 1р 1850

3 в/п БР Цветников, 51 59,2/42,9 5/5 + Р Р 1900

3 ч/п СТ Чехова, 31 83,1/57 1/2 — Р Р 1850

3 в/п БР Российская, 46 59,4/55,6 5/5 + С Р 1950

3 в/п СТ М.Горького, 30 81,7/47,7 3/5 + Р Р 2250

3 ч/п БР К.Либкнехта, 56а 58/42,5 5/5 + С 1р 2460

3 ч/п БР К.Либкнехта, 56а 58,3 3/5 + С 1р 2500

3 ч/п УП ЖК «Демидовский» 82,46/48,45 2/3 2Л Р Р 3232

4 в/п УП Ленина, 34 82,3/53,9/9 5/5 + Р Р 2100

4 в/п СТ Жуковского, 24 80,9 3/3 + Р 2р 2250

4 в/п УП Энгельса, 54а 77,9/48,6 4/5 2 Р Р 2200

4 в/п УП Мира, 40 74,9/48,8 7/9 + Р Р 2460

4 ч/п УП П.Зыкина, 13 74,3/48,1 6/9 + Р Р 2500

4 в/п УП Мичурина, 46 79,8/47,7/9,9 3/3 2Л Р Р 2550

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Цена

т.руб.

К/З в/п СТ Жуковского, 3 12,6 1/2 — Р — 500

К в/п КС Энгельса, 54 17,4 3/4 — — — 450

К ч/п КС К.Либкнехта, 33 22,2 5/5 + 745

1 в/п КС С.Косм-тов, 1 14 4/5 — Т — 530

1 в/п КС С.Косм-тов, 1а 13,7 2/5 — С — 600

1 ч/п БР Спартака, 3 25,2 3/5 + С — 950

1 ч/п БР С.Косм-тов, 4 25/13,2 2/5 + С — 1030

1 ч/п БР Ковельская, 19 24,7/12,7 2/5 + С — 1050

1 ч/п ХР М.Горького, 29 27,7/17 2/5 + С — 1050

1 в/п СТ К.Либкнехта, 88 23,9 1/2 + Р — 1050

1 ч/п ХР М.Горького, 39а 30/17,2 4/5 — С — 1100

1 ч/п УП Ярославского, 6 42,1/19,8/9,5 4/9 + Р — 1550

2 в/п КС С.Косм-тов, 1а 27,9/21 1/5 — С См 830

2 в/п КС С.Косм-тов, 1 28,2/22 4/5 — — Р 830

2 в/п КС Энегльса, 51а 28,8 2/5 — С — 845

2 ч/п ХР М.Горького, 38 42,2/31 5/5 + С См 1150

2 в/п ХР Цветников, 35 42,1/30 5/5 + С См 1150

2 в/п ХР Российская, 34 42,4/31 1/5 — С См 1200

2 в/п УП Береговая, 20 50,1/29,9 5/5 + Р Р 1230

2 ч/п СТ Цветников, 18 44 1/2 — Р Р 1230

2 в/п БР П.Зыкина, 16 45,4/36,3 5/5 + Р Р 1300

2 ч/п БР Цветников, 2 45,7/30 5/5 + Р Р 1350

2 ч/п УП Береговая, 20 52,6 1/5 — Р Р 1400

■  Капитальный гараж, 21,5 кв.м, эл-во, 
ГСК «Северный» ................................................................................80

■  Капитальный гараж, 16,8 кв.м, э/э, приточно-вытяжная
вентиляция, в районе дома по ул. О. Кошевого, 11 ........200

■ Садовый дом, 13 кв.м, з/у 498 кв.м, СОТ «Заря-4» ..........335

■  Садовый дом, 10,5 кв.м, летний водопровод, сруб бани 
под крышей, з/у 541 кв.м, СОТ «Труженик» .......................220

■  Садовый дом, 37 кв.м, з/у 669 кв.м, баня, СОТ «Надежда» 
(район Биатлона) ..............................................................................200

САДЫ      НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ      ГАРАЖИ

ЖИЛЫЕ ДОМА      КОТТЕДЖИ

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание 

перепланировок
• Регистрация прав 

на садовые дома 
и гаражные боксы

• Бесплатные 
консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
•  Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок в ФРС

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

ИПОТЕКА
с подбором квартиры*  риелторские услуги 

по предоставлению ипотеки

*   сотрудничество с банками, предлагающими 

наиболее выгодные условия кредитования, 

в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного 
жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

■ Дом, 34,9 кв.м, газовое отопление, центральный водопро-
вод рядом, баня, крытый двор, 8 соток (в собственности), 
ул. Красноармейская ............................................................................990

■ Дом, 47,9 кв.м, газовое отопление, центральное водоснаб-
жение, баня, крытый двор, 1355 кв.м. (в собственности), ул. 
Маяковского ..............................................................................................1750

■ З/у 1955 кв.м, в СОНТ «Медик», урочище Козыриха .....200
■ З/у 1050 кв.м, ул. Дальняя (Биатлон) ......................................230
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

Земельный участок ул.Демидовская (Совхоз), 16,5 соток 400

Земельный участок ул.Светлая, 20 соток, р-н Петровские дачи 450

Земельные участки п.Гусевка, ул.Липовая 350

Земельные участки на Биатлоне, от 10,5 соток от 300

Земельные участки п.Краснояр, от 10 соток от 250

Земельные участки урочище Шумиха, от 15 соток от 80 т.р.

Земельный участок п.Ледянка, от 8 соток от 150
Земельный участок с.Мариинск, ул.Мичурина, 8а. 10 соток. Дом-баня 
2 эт., 52 кв.м., веранда, теплица 2500

Земельный участок с.Мариинск, ул. Южная, 13, 15 соток, э/э 300

Земельные участки, ур.Дегтяные, г.Дегтярск, 15 соток 120

садовый участок СОТ "Вишенка", 12 соток 250
садовый участок СОТ "РММЗ-6", 6 соток 600
садовый участок СОТ "Восток", 6 соток 450
садовый участок СОТ "Рябинка", 6 соток 450
садовый участок СОТ"СУМЗ-7", 6 соток, 40 кв.м. 350
садовый участок СОТ "СУМЗ-4", 6 соток 550

садовый участок СОТ "Автомобилист", 7 соток от 400
садовый участок Гусевка, Площадь 10 соток от 200
садовый участок СОТ "Заречный", 6 соток, на мат.кап., прописка 450
садовый участок СОТ "РММЗ-5", с домом, 6 соток, на мат.кап. 450

Действующий кемпинг 280 км. трассы Пермь-Екатеринбург, кафе, 
гостиница, 280 кв.м., 1Га. 5000

Действующий магазин с.Мариинск, ул. Мичурина, 8. 330 кв.м. 6000 Торг

Нежилое помещение ул.Спартака, 9А 32950

Офис ул.Азина, 77, 1 эт., 62 кв.м. 2500

Ж И Л Ы Е  Д О М А ,  З Е М Е Л Ь Н Ы Е  У Ч А С Т К И

Н Е Ж И Л Ы Е  П О М Е Щ Е Н И Я

К О М М Е Р Ч Е С К А Я  Н Е Д В И Ж И М О С Т Ь

П Р О Д А Ж А  К В А Р Т И Р

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 
от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

 ■  Юр. сопровождение ИПОТЕКИ, 
действующая программа 
«Ипотечный навигатор» 
(Сбербанк, Абсолют банк и т.д.)

 ■  Юридическое 
сопровождение юр. 
лиц и ИП, процедура 
банкротства

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не шк. №28, 4/5, сте-

клопакеты, натяжные потолки, косметиче-

ский ремонт. Или меняю на 2-комн. кв-ру. 

Тел. 8 (953) 825-57-80

 ■ 1-комн. кв-ра, 3 этаж, косм. ремонт, 

район шк. №10. Тел. 8 (961) 767-97-37

 ■ 1-комн. кв-ра, 3 этаж, косм. ремонт, 

чистый подъезд, стайка в подвале. Рядом 

детсад, школа, медколледж, поликлини-

ка, магазины, Кабалинские родники. Тел. 

8 (992) 011-53-98

 ■ 1-комн. кв-ра, 30,9 кв.м, 5 этаж, кир-

пичный дом, ул. Российская, 28а, р-н 

автостанции. Цена 1200 т.р. Собственник. 

Тел. 8 (922) 116-40-34

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, 5 этаж, р-н 

шк. №3, счетчики на все, стеклопакеты, 

сейф-двери, новые радиаторы и трубы. 

Остается встроенная кухня и варочная 

поверхность. Требуется ремонт в ванной. 

Солнечная, чистая, порядочные соседи, 

стайка в подвале. Собственник.  Тел. 8 

(922) 168-25-18

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 2 этаж. Цена 1000 т.р. 

Тел. 8 (922) 110-19-99

 ■ 1-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 19,33 кв.м, г. Перво-

уральск, ул. Вайнера, 25а, 2 этаж. Осво-

бождена, никто не прописан. Цена 1200 

т.р. Тел. 8 (982) 703-02-69

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32,6 кв.м, ул. Рос-

сийская, 26, две комнаты, 4 этаж, частич-

но ремонт. Цена 1300 т.р. Тел. 5-55-77, 8 

(912) 647-09-25

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 25 кв.м, 5/5, хорошее 

состояние. Тел. 8 (912) 678-65-59

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, с новым до-

рогим евроремонтом, новой мебелью и 

бытовой техникой, ул. Спортивная, 45. 

Цена 1300 т.р. Фото на catalog96.ru. Тел. 8 

(950) 560-01-14

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, в экологически чи-

стом р-не города, ул. Российская, 10, 2 

этаж, в середине дома. Цена 980 т.р. Чи-

стая продажа. Освобождена. Возможна 

ипотека без первоначального взноса. 

Тел. 3-98-90

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 1 этаж, балкон. 

Цена 1250 т.р. Тел. 8 (982) 701-34-71

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 5/5, р-н шк. №2, 

сейф-двери, газовая колонка, стеклопаке-

ты, балкон застеклен, санузел в кафеле, 

остается кухонный гарнитур, прихожая. 

Цена 1320 т.р. Торг. Тел. 8 (952) 737-99-95

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, средний этаж. Тел. 8 

(902) 443-37-88

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 22 кв.м, на ЖБИ, ул. 

Обогатителей, 27, вода заведена. Чистая 

продажа. Цена 300 т.р. Рассмотрим ипоте-

ку или маткапитал. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ул. Российская, 40, у 

автостанции, 34 кв.м, средний этаж, окна 

во двор. Цена 1100 т.р. Чистая продажа. 

Возможна ипотека без первоначального 

взноса. Тел. 3-94-88

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск. Тел. 8 (912) 

217-19-38

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, отличное 

состояние, ул. Энгельса, 51а, стеклопа-

кеты, сейф-двери, санузел. Возможны 

ипотека, маткапитал. Цена 530 т.р. Тел. 8 

(992) 016-03-39

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м. Собственник. 

Тел. 8 (982) 640-91-30

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 

1, пластиковые стеклопакеты, поменяна 

внутренняя разводка труб, счетчики на во-

ду, 2-тарифный на эл-во, домофон. Цена 

550 т.р. Рассмотрю варианты обмена на 

1-комн. кв-ру. Фото на catalog96.ru. Тел. 8 

(908) 907-39-00

 ■ 1-комн. кв-ра, ЖК «Демидовский», 40 

кв.м, кухня 10 кв.м, лоджия 7 кв.м, окна 

на юг, счетчики г/х воды, новая, светлая, 

уютная. Или меняю на 3-комн. кв-ру с до-

платой. Тел. 8 (922) 109-43-27, Ольга

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н Еврогимназии, поме-

няны трубы, счетчики на воду, остается ку-

хонный гарнитур. Чистейший подъезд, от-

личные соседи. Вся инфраструктура в ша-

говой доступности. Тел. 8 (953) 601-88-56

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 6, 37/19/9 

кв.м, 5/9. Цена 1310 т.р. Собственник. Тел. 

8 (982) 698-80-68

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек, ремонт. 

Тел. 8 (992) 008-88-75

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №29, 35 кв.м. 

Тел. 5-80-22

 ■ 1-комн. кв-ра, сейф-двери, тамбур на 

2 кв-ры, огражден железными дверями. 

Душевая кабина, сантехника поменяна, 

пластиковые окна, свежий ремонт. Оста-

ется кухонный гарнитур. Рядом детсады, 

школа, СК «Темп», горбольница, магазины. 

Тел. 8 (922) 159-70-85

 ■ 1-комн. кв-ра, средний этаж, ул. 

С.Космонавтов, 1, требует ремонта. Цена 

550 т.р. Рассмотрим маткапитал, ипотеку. 

Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 4, 6/9, 

свежий ремонт, стеклопакеты, счетчики, 

устанавливают новый лифт. Тел. 8 (932) 

614-34-22

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, 2 этаж, ул. 

К.Либкнехта, 39, окна во двор, южная 

сторона, стеклопакеты, балкон застеклен. 

Цена 1100 т.р. Тел. 8 (950) 560-38-20

 ■ 1-комн. кв-ра. Цена 900 т.р. Тел. 8 (908) 

927-25-19

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, 35 кв.м, ново-

стройка, ул. Интернационалистов, 36, 5/9, 

кирпичный дом, большая лоджия, остает-

ся кухонный гарнитур и водонагреватель, 

в идеальном состоянии. Цена 1500 т.р. Тел. 

8 (953) 821-54-99

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, 4 этаж, удобная 

планировка, кухня отделена от комнаты, 

отличное состояние, остается новый ку-

хонный гарнитур, большая лоджия. Не-

дорого. Рассмотрим ипотеку, маткапитал. 

Тел. 8 (953) 826-76-44

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, ул. К.Либкнехта, 

58, 30,5 кв.м, 5/5, с/у совмещен, пластико-

вые стеклопакеты, сейф-двери, ламинат, 

заменены радиаторы. Санузел в кафеле, 

новая сантехника, полотенцесушитель, 

поменяна внутренняя разводка труб, счет-

чики на воду, 2-тарифный на эл-во. Балкон 

застеклен, перепланировка узаконена, до-

мофон. Цена 1250 т.р. Фото на catalog96.

ru. Тел. 8 (992) 012-75-96

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, Г Т, ул. 

С.Космонавтов, 1, 2 этаж. Цена 580 т.р. 

Тел. 3-95-05

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 

62а, удобная планировка, лоджия на кух-

не, трубы заменены, счетчики на воду, 

2-тарифный на эл-во. Требует ремонта, 

в ванной не закончен ремонт (потолок). 

Рядом шк. №29. Торг. Цена 1070 т.р. Тел. 

8 (982) 633-33-41

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, УП, 32 кв.м, 2 

этаж. Недорого. Рассмотрю варианты 

сертификатов, ипотеку. Или меняю. Тел. 

8 (922) 141-43-16

ПРОДАЮ 2-КОМН.

ПРОДАМ

2-комн. КВАРТИРУ
45 м2, БР, 5/5, в хорошем 

состоянии. Возможен 

расчет маткапиталом
8 (922) 100-44-00
8 (912) 646-22-09

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Цена 1150 т.р. 
Выход на сделку хоть завтра. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра с ремонтом. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м. Цена 1000 т.р. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, косметический 
ремонт, окна-пластик, счетчики на ГВС, 
ХВС. Цена 850 т.р. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 3/5, р-н шк. №2. 
Цена 1200 т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, с ремонтом. Цена 
1400 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Российская, 
28а, 5 этаж, ремонт. Цена 1500 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56 

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. С.Космонавтов, 5а, 
1/5, 37 кв.м. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, 25, 1 
этаж, 55,4 кв.м, состояние среднее. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 1а, 
4/5. Цена 850 т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, цена 830 т.р. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Азина, 71, 1/2, 62 
кв.м, без ремонта. Цена 1650 т.р. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Российская, 10, 
3/5. Цена 1390 т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н Кирзавода, кирпич-
ный дом, пластиковые стеклопакеты, 
комнаты и санузел раздельные, заменены 
трубы, счетчики на воду. Цена 1250 т.р. Тел. 
8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 44 кв.м, ул. Цветников. 
Цена 1230 т.р. Тел. 8 (992) 011-68-05

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 62 кв.м, без ремонта. 
Цена договорная. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
36, ремонт, встроенная техника, 7/9. Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
40, 2/5. Тел.  8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 26,  4 этаж. Цена 
1230 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24      

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 14, 1/5, 52,5 
кв.м, ремонт, пластиковые окна, балкон 
(узаконен), шкаф-купе, санузел в кафеле, 
трубы поменяны, счетчики. Цена 1530 т.р. 
Торг, обмен. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Спартака, 5, 3/5, 38 
кв.м, без ремонта. Цена 1200 т.р. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51, 28 кв.м. 
Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, р-н детской 
больницы. Возможен обмен на 1-комн. кв-
ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4 этаж, ул. Мира, 37. 
Цена 1650 т.р. Или меняю на 1-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, с ремонтом, 
Ул. Цветников, 52. Тел. 8 (912) 6-888-337

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4/5, р-н шк. №29. Цена 
1550 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, отличный ремонт, ул. 
Береговая, 20, Совхоз. Или рассмотрю ва-
рианты обмена на меньшую площадь. Тел. 
8 (992) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н поликлиники, ул. 
Спортивная, 43а. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 26, 3 
этаж, 53 кв.м, освобождена. Тел. 8 (982) 
622-80-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 26. Тел. 
8 (912) 693-96-61

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 28, 1 
этаж, ремонт. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56 

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 14, балкон. 
Цена 1530 т.р. Тел. 8 (922) 18-99-633

 ■ 2-комн. кв-ра, хороший ремонт, ул. 
М.Горького, 17. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, цена 1250 т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, 60 кв.м, ул. М.Горького, 2. 
Или меняю на 3-комн. кв-ру. Тел.  8 (982) 
631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра. Недорого. Тел. 8 (952) 
132-60-95

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (992) 006-26-15

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 43,3 кв.м, 4/5, балкон. 
Цена 1600 т.р. Тел. 8 (950) 208-42-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 2 этаж, с/у совме-
щен, эл. снабж. Цена 950 т.р. Тел. 8 (922) 
158-09-47

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 11, 1 этаж. 
Тел. 8 (922) 226-28-83

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 26, 5/5, в 
отличном состоян. Тел. 8 (922) 221-05-18

 ■ 2-комн. кв-ра, центр. Собственник. Тел. 
8 (922) 118-13-27

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. благоустроенная кв-ра, р-н 

«Ромашки». Цена 1490 т.р. Тел. 8 (922) 

135-36-14

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, 2 этаж. Тел. 

8 (982) 605-03-75

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, Кир-

завод, 12, 40 кв.м, 2/2. Комнаты изоли-

рованные, санузел раздельный. Пласти-

ковые стеклопакеты, натяжной потолок, 

линолеум, новые м/к двери, входные 

сейф-двери, балкон застеклен. Поменяна 

внутренняя разводка труб, счетчики на во-

ду, 2-тарифный на эл-во, домофон. Никто 

не зарегистрирован. Возможна продажа с 

использованием всех видов сертифика-

тов. Цена 1600 т.р. Фото на catalog96.ru. 

Тел. 8 (992) 007-34-27

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, 3/5, центр. 

Тел. 8 (904) 173-59-23

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе, УП, 1/5, ре-

монт, лоджия, теплые полы, натяжные 

потолки, кафель. Рассмотрим обмен на 

2-3-комн. кв-ру в Ревде, р-н шк. №28, 3. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 

219-20-68

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №3, ул. Ко-

вельская, 9, евроремонт, заменено все, 

остается встроенная мебель. Цена 1300 

т.р. Тел. 8 (902) 266-80-30

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, БР, 45 кв.м, хо-

рошее состояние, р-н шк. №2. Цена 1450 

т.р. Тел. 8 (912) 237-95-26

 ■ 2-комн. кв-ра,  МГ. Тел. 8 (950) 551-

32-20

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/4, 45 кв.м, частично с 

мебелью, ремонт. Тел. 8 (902) 156-03-70

 ■ 2-комн. кв-ра, 3 этаж, 71,9 кв.м, ул. 

Спортивная, 62. Цена 3000 т.р. Тел. 8 (922) 

140-58-00

 ■ 2-комн. кв-ра, 41 кв.м, 3 этаж, р-н Ев-

рогимназии. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (922) 

016-03-99

 ■ 2-комн. кв-ра, 42,2 кв.м, 5 этаж, ул. 

Цветников, 35, теплая. Тел. 8 (909) 011-

33-45

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 42 кв.м, ул. 

С.Космонавтов, 2, 5 этаж, пластиковые 

окна, счетчики. Цена 1400 т.р. Торг. Тел. 8 

(982) 159-84-90

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, пластиковые 

окна, балкон застеклен, сейф-двери. Цена 

1380 т.р. Тел. 9 (962) 315-44-17

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, р-н стома-

тологии, 1 этаж, нужен косм. ремонт. Це-

на 1270 т.р. Собственник. Или меняю на 

1-комн. кв-ру, можно в г. Дегтярске. Тел. 

8 (992) 002-85-07

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37,3/21,9/6,4 кв.м, 

5/5, ул. С.Космонавтов, 6, в хорошем со-

стоянии, все окна на южную сторону, 

ремонт на кухне и в ванной. Сейф-двери, 

м/к двери на кухню и в ванную комнату, 

стеклопакеты на кухне. Комнаты изоли-

рованные, с/у совмещен, балкон. Остается 

новый встроенный кухонный гарнитур. 

Собственник. 8 (982) 718-77-73, 8 (922) 

145-85-80

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №3, 4 

этаж. Тел. 8 (922) 607-77-24

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 2 этаж, пере-

планировка. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (922) 

124-03-23

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 2/5, отличный ре-

монт, перепланировка узаконена, р-н по-

лиции. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 4 этаж, р-н шк. 

№28. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (922) 205-92-49

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н автостанции, 

шк. №3, ул. Российская, 40, состояние от-

личное. Цена 1650 т.р. Тел. 3-95-50  

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ. Тел. 8 (922) 

111-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, БР. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (922) 127-87-88

 ■ 2-комн. кв-ра в центре, 42 кв.м. Цена 

1150 тыс. руб. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, пластиковые окна, в 

хорошем состоянии. Тел. 8 (922) 100-09-87

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51, 28 

кв.м, 2 этаж, теплая, счетчики, комнаты 

раздельные. Цена 950 т.р. Или меняю 

на кв-ру большей площади. Тел. 8 (902) 

263-95-51

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ремонт, счетчики, 1 

этаж (высокий). Или меняю на дом. Соб-

ственник. Тел. 8 (908) 903-96-37

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Мира, 2б, 

38/23,7/7 кв.м, 3/5, комнаты изолиро-

ваны, санузел совмещен, качественный 

ремонт, заменена проводка, выровнены 

стены и потолки, пластиковые стеклопа-

кеты,  м/к двери, сейф-двери, счетчики, 

балкон застеклен, ламинат, кафель, новая 

сантехника, полотенцесушитель. Остается 

новый кухонный гарнитур со встроенной 

техникой. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (950) 551-58-20

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Российская, 50. 

Или меняю на 1-комн. кв-ру, МГ. Тел. 8 

(912) 606-95-26

 ■ 2-комн. кв-ра, НП, ул. Интернациона-

листов, 36, 2 этаж, 50 кв.м, остается ку-

хонный гарнитур, прихожая, шкаф-купе. 

Цена 2200 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 128-80-75

 ■ 2-комн. кв-ра, окна на обе стороны 

(восток/запад), хороший ремонт, пласти-

ковые окна, сейф-двери, ламинат, плит-

ка в санузле, современные радиаторы. 

Остается кухонный гарнитур и шкаф-

купе. В шаговой доступности магазины, 

больница, спорткомплекс, школа, дет-

сад, медколледж. Собственник. Тел. 8 

(905) 803-11-53

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н магазина «Мерку-

рий». Цена 1520 т.р. Тел. 3-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, 4/5 эт, свет-

лая, уютная, после к/ремонта, стеклопа-

кеты, застеклен балкон, сейф-двери, м/к 

двери; счетчики э/э, ХВС и ГВС. Хорошие 

соседи, чистый подъезд, тихий двор в 

р-не шк. №3. Фото на catalog96.ru Цена 

1500 тыс. руб. Торг. Тел. 8 (950) 646-38-64
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 ■ 2-комн. кв-ра, СТ,  44 кв.м, р-н «Ромаш-

ки», капремонт в 2015 г. (заменена сантех-

ника, трубы х/г воды, канализации, новая 

электропроводка с учетом современных 

нагрузок, заменены все окна и двери (мас-

сив дерева), входные двери, ванная в ка-

феле, счетчики на воду и э/э), под кухней 

и одной из комнат сухой подпол, во всем 

доме капремонт в 2016 г. Рассмотрим об-

мен на 2-3-комн. кв-ру без ремонта. Соб-

ственник. Тел. 8 (902) 270-68-72

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, евроремонт, ул. Жу-

ковского, 5, 2 этаж, балкон. Цена 1600 т.р. 

Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, отличная, светлая, те-

плая, кирпичный дом, 2 этаж, ул. Азина, 

р-н Еврогимназии и шк. №2. Цена 1390 

т.р. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 56 кв.м, ул. Чай-

ковского, 27, стеклопакеты, сейф-двери, 

трубы поменяны, счетчики, санузел раз-

дельный, кладовка, очень светлая и те-

плая. Цена 1580 т.р. Возможна ипотека 

без первоначального взноса. Тел. 8 (992) 

006-30-75

 ■ 2-комн. кв-ра, теплая и светлая, в тихом 

и чистом р-не. Капитальный ремонт, тре-

буется только косметический. Заменена 

вся сантехника и электрика. В шаговой 

доступности школы и детсады, магазины. 

Тел. 8 (922) 221-01-10

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Азина, 59, 2/5, 43/28/6 

кв.м, балкон, стайка, косм. ремонт, кир-

пичный дом, новая газовая колонка, но-

вые трубы и сантехника, счетчики. Цена 

1350 т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 145-97-96

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 

36, комната-студия, санузел совмещен, 

ремонт, бытовая техника. Тел. 8 (982) 

700-20-57

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 39, 1/5, 

42,2/30,7 кв.м, в хорошем состоянии, сте-

клопакеты, сейф-двери, ламинат, в спаль-

не теплый пол, заменены м/к двери, трубы 

г/х воды, натяжной и навесной потолки, 

удобная перепланировка, счетчики на 

воду, эл-во. Рассмотрю варианты обмена 

на 2-комн. кв-ру в новом микрорайоне, 

средний этаж или 2-комн. кв-ру, СТ, с ж/б 

перекрытиями, с моей доплатой. Тел. 8 

(922) 180-30-90

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 3/5, р-н Еланского 

парка. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ 2-комн.  кв-ра, УП, район школы №3, 

цена 1650 тыс. руб. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4 этаж, р-н ТЦ «Квар-

тал», ул. Мира, 29. Цена 1600 т.р. Чистая 

продажа. Документы готовы. Тел. 8 (992) 

006-30-69

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5, ремонт. Цена 

1950 т.р. Тел. 8 (982) 62422-57

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, комнаты на 

разные стороны, стеклопакеты, ванная в 

кафеле, средний этаж, хорошее состоя-

ние. Недорого. Тел. 3-77-98

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, ул. П.Зыкина, 

в хорошем состоянии. Тел. 8 (912) 678-

66-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 29, 

52/30,1/8,5 кв.м, 1/5, комнаты изолирова-

ны, с/у раздельный, качественный ремонт. 

Заменена проводка, стены выровнены. 

Пластиковые стеклопакеты, сейф-двери, 

ламинат, заменены радиаторы. Санузел 

в кафеле,  новая сантехника, акриловая 

ванна, новый полотенцесушитель, поме-

няна внутренняя разводка труб, счетчики 

на воду, 2-тарифный на эл-во, домофон. 

Возможно под нежилое. Никто не зареги-

стрирован. Освобождена. Цена 1710 т.р. 

Тел. 8 (992) 012-75-51

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 2-комн. кв-ра, центр. Собственник. Тел. 
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

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Жуковского. Дешево. 
Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 30, в 
хорошем состоянии, по цене 3-комн. кв-
ры. Возможен обмен на меньшую жил-
площадь. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, УП. Цена 2000 т.р. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 4-комн. кв-ра, ст. Динская, 25 км от г. 

Краснодара, 78 кв.м, 1/3, панельный дом, 

все коммуникации, кирпичный гараж в 20 

м, подвал на весь гараж. Цена 2700 т.р. 

Собственник. Тел. 8 (961) 507-87-73

 ■ 4-комн. кв-ра, г. Дегтярск,  кирпичный 

дом, средний этаж, р-н больничного го-

родка. Тел. 8 (912) 297-19-16

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/9, центр, ул. Мира, 

36, в отличном состоянии, свежий ремонт, 

рядом шк. №3, 28. Возможен торг. Тел. 8 

(953) 825-61-48

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра, 89 кв.м, 3 этаж, кирпич-

ный дом, просторная, светлая, очень те-

плая, большой коридор, утепленная лод-

жия. Цена 2600 т.р. Тел. 8 (912) 651-15-07

 ■ эксклюзивная 5-комн. кв-ра, ремонт 

по авторскому дизайн-проекту. Большая 

прихожая, столовая, кухня, просторная 

спальня, шикарная гостиная, две детские. 

Теплые полы, качественные материалы. 

Остаются встроенные шкафы-купе, ку-

хонный гарнитур со встроенной техникой, 

частично текстиль на окнах, мебель в 

гостиной, столовой и детской, элементы 

декора. Рассмотрим обмен на 2-комн. и 

1-комн. кв-ры с доплатой. Документы го-

товы. Тел. 8 (961) 776-63-34

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 3-этажный коттедж, участок 6 соток, в 
черте города, р-н шк. №4. На участке капи-
тальная кирпичная беседка. Рядом шк. №4, 
парк и Дворец культуры, СК «Темп», оста-
новка ул. Достоевского. Документы гото-
вы. Чистая продажа. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом 46 кв.м, п. Южный, газ, вода, новая 
баня, 6 соток. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом 70 кв.м, участок 8 соток, отопле-
ние газовое. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ дом в Краснояре под маткапитал. Тел. 
8 (912) 211-44-77

 ■ дом в Мариинске. Или меняю на жилье 
в городе. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом, ул. Герцена, ремонт, участок 8 
соток, баня. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (922) 
18-99-633

 ■ дом за СК «Темп». Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом за шк. №4, цена 890 т.р. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ дом и з/участок 14 соток, отопление 
газовое, рядом лес, водохранилище, оста-
новка. Цена 1650 т.р.  Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом с з/участком, п. Краснояр, ул. На-
бережная, 2 этажа, из бревна, 19 кв.м, 20 
соток. Баня, эл-во, скважина. Тел. 8 (952) 
132-60-95

 ■ дом со всеми коммуникациями. Недо-
рого. Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ дом, газ, вода. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, Краснояр.  Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом, Мариинск. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом, с. Логиново. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, ул. Подгорная, эл-во, газ рядом, 
участок 8 соток. Цена 650 т.р. Тел. 8 (952) 
728-61-13

 ■ дом, участок 8 соток. Цена 750 т.р. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ жилой дом 35,4 кв.м, печное отопле-
ние, баня, г. Дегтярск, ул. Ползунова. Тел. 
8 (932) 612-77-00

 ■ капитальный дом, п. Дружинино, уча-
сток 10 соток. Цена 630 т.р. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ кирпичный дом 228 кв.м, с газовым 
отоплением, вода в доме, сауна, отапли-
ваемый гараж, р-н шк. №4. Цена 5200 т.р. 
Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ кирпичный дом 47 кв.м, ул. Землянич-
ная, 1 этаж, 2 комнаты, кухня, скважина, 
газовое отопление, эл-во. З/участок 6 со-
ток. Цена 1300 т.р. Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ кирпичный дом 52 кв.м, газовое ото-
пление, централизованное водоснаб-
жение, р-н Совхоза. Цена 2600 т.р. Тел. 
8- (912) 206-51-24

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ новый дом 170 кв.м, ул. Сосновая, «По-
ле чудес», все коммуникации, баня, 8 соток 
земли. Цена 4200 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ полностью благоустроенный дом 78 
кв.м, участок 6 соток, р-н шк. №4.  Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ полностью благоустроенный дом 83 
кв.м, участок 6 соток, гараж, баня, р-н шк. 
№4. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ хороший крепкий дом. Цена 1200 т.р. 
Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ 2-этажный коттедж 250 кв.м, в Сов-
хозе, р-н «Петровские дачи». Тел. 8 (992) 
026-07-16

 ■ дом за «Темпом». Тел. 8 (922) 112-48-34

 ■ деревянный дом с газовым отоплени-
ем, з/участок 10 соток, в собственности. 
Цена договорная. Тел. 8 (950) 656-52-48

 ■ дом с з/участк. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дом с мансардой, баней, из бревна, СОТ 
«СУМЗ-1а». Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 677-70-89

 ■ 2-этажный жилой дом 143 кв.м, ул. 

Сосновая, из бризолитовых блоков, кры-

ша: ондулин. Пластиковые стеклопакеты, 

теплые полы, газ и вода централизованы, 

локальная канализация 10 куб.м, эл-во 

220/380 V. 1 этаж: большая гостиная-

кухня, жилая комната, гардеробная  и 

санузел, в стадии отделки. 2 этаж: три 

комнаты и санузел, полностью готов для 

проживания. Во всех комнатах натяжные 

потолки, ламинат, новые м/к двери. Введен 

в эксплуатацию в 2014 г. Цена 5500 т.р. 

Рассмотрю варианты обмена на 2-комн. 

кв-ру, УП, с вашей доплатой. Фото на 

catalog96.ru. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ недостроенный дом за шк. №4, 315 

кв.м, все коммуникации возле дома. Мож-

но использовать под нежилое, автосервис, 

магазин, склад, производство, жилой дом, 

дом на две семьи и т. д. З/участок в соб-

ственности. Возможен обмен на жилье. 

Тел. 8 (912) 200-96-66

 ■ 1-этажный дом 60,1 кв.м, ш/з, ул. 

Строителей, р-н ДОЗа, газ. отопление. 4 

комнаты, кухня, прихожая, кладовая, под-

пол, пластиковые окна. Большой крытый 

двор с сеновалом и овощной ямой, место 

для а/м. Участок 12 соток, баня, теплица, 

летнее водоснабжение, насаждения. Цена 

2300 т.р. Или меняю на 2-комн. кв-ру с до-

платой, р-н поликлиники или автостанции. 

Собственник. Тел. 8 (902) 441-98-56

 ■ 2-этажный жилой дом за шк. №4, в 

идеальном состоянии, 100 кв.м, 3 комна-

ты, кухня, баня, беседка, теплица, земля 

разработана, 6 соток. Цена 1600 т.р. Торг. 

Тел. 8 (992) 010-36-34

 ■ 2-этажный жилой коттедж 100 кв.м, 

з/участок 17 соток, баня, гостевой дом, 

теплица, в черте города, СОТ «ОЦМ-1». 

Эл-во, автономная система канализа-

ции, скважина 40 м, полы с подогревом, 

электрорадиаторы, русская дровяная печь 

и камин. Возможность прописки. Чистая 

продажа. Тел. 8 (922) 224-97-45

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м,  г. Первоуральск, благоустроенный, 

г/х вода, душ, ванна, два туалета, канали-

зация, газ, гараж, надворные постройки, 

баня, ванна, душ. Или обмен. Тел. 8 (902) 

263-67-62

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, г/х вода, две сква-

жины, газ, душевая кабина, ванна, септик, 

туалет, в бане г/х вода, отопление, над-

ворные постройки. Цена договорная. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

200 кв.м, со всеми удобствами. Или обмен, 

варианты. Тел. 8 (950) 199-74-16

 ■ 2-этажный особняк, 227 кв.м, р-н 

«Петровские дачи», будущий элитный 

коттеджный поселок, дом в современ-

ном стиле, с отделкой из кирпича, цвет 

«сахара». На 1 этаже тамбур, холл, кухня, 

гостиная, кабинет. Гараж на два автомоби-

ля, два санузла. Документы готовы. Цена 

3550 т.р. Тел. 8 (950) 560-38-22

 ■ дом в г. Дегтярске. Тел. 8 (952) 725-

32-71

 ■ деревянный дом 30 кв.м,  р-н Плотины, 

комната+кухня, 8 соток земли, печное 

отопление, газ рядом с домом. Возможен 

обмен на кв-ру с моей доплатой. Цена 750 

т.р. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ деревянный дом 50 кв.м, з/участок 

6 соток, газ, вода, п. Ельчевский. Цена 

1500 т.р. Тел. 8 (950) 555-91-03, 8 (902) 

255-12-04

 ■ дом 100 кв.м, 2 этажа, р-н шк. №4, газ, 

вода, баня, теплица, все удобства. Цена 

4100 т.р. Возможен обмен. Тел. 8 (922) 

027-68-70

 ■ дом 41 кв.м, ул. Ильича, газ в доме, во-

дяное отопление, участок 10 соток, баня, 

удобная парковка, широкая улица, вдали 

от проезжей части. Тел. 8 (982) 716-57-29

 ■ дом в Дегтярске. Или  меняю на 1-комн. 

кв-ру в г. Дегтярске или Ревде. Тел. 8 (908) 

638-41-85, Владимир

 ■ дом 90 кв.м, 2 этажа, на 1 этаже пла-

стиковые окна, туалет на улице, баня. 

Газифицирован, отопление газовое, но-

вый котел. Скважина для хознужд, новая 

крыша, недостроенный пристрой из шла-

коблоков. Телефон и проводной интернет, 

асфальтированная дорога, через дорогу 

пруд. Огород ухожен, насаждения, свой 

мостик для купания и рыбалки. Цена 2300 

т.р. Торг. Тел. 8 (912) 655-55-91

 ■ дом в черте города, баня, участок 6 со-

ток, Тел. 8 (912) 237-95-48

 ■ дом за шк. №4, газ, газовое отопление, 

з/участок в собственности, р-н с развитой 

инфраструктурой. Рассмотрю все вари-

анты сертификатов, рассрочку платежа, 

ипотеку. Или меняю. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ дом из блоков, с баней, з/участок 12 со-

ток, разработан, ухожен, СОТ «Заречный». 

Возможен маткапитал, прописка. Цена 750 

т.р. Тел. 8 (982) 625-04-62

 ■ дом на ДОКе, все удобства. Тел. 8 (922) 

140-64-87

 ■ дом, р-н шк. №4, дерево+ш/б, крыша 

из металлочерепицы, 2 этаж-мансарда, 74 

кв.м, ремонт, санузел в доме, душевая ка-

бина, водонагреватель, з/участок 6 соток, 

разработан, теплица из поликарбоната, 

баня. Цена 2690 т.р. Тел. 8 (902) 500-90-23

 ■ дом, ул. Бутовая, большой двор, баня, 

две теплицы. Участок 16 соток, разрабо-

тан, ухожен, рядом с лесом. Цена 1150 т.р. 

Тел. 8 (912) 651-15-03

 ■ дом, р-н ул. Металлистов, все удобства. 

Тел. 8 (343) 207-75-29

 ■ дом, ул. Октябрьская, 30 кв.м, печное 

отопление. Цена 830 т.р. Возможен мат-

капитал. Тел. 8 (922) 615-28-99

 ■ дом-недострой, коробка 1 этажа 7х8, 

на берегу пруда, газ, эл-во, 6 соток, ИЖС. 

Тел. 8 (922) 210-60-12

Покупка, продажа, обмен
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(электронный документооборот)
с подбором квартиры

При проведении сделок
возможно использование
средств мат. капитала
(до исполнения ребенку 3 лет)*
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Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей,
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 ■ жилой 2-этажный дом в СОТ «Зареч-

ный» за маткапитал. Баня, три теплицы, 

стоянка, беседка, детская площадка. Цена 

450 т.р. Тел. 3-77-48

 ■ жилой дом 40 кв.м, з/участок 18 соток, 

три комнаты, новая баня, участок выходит 

на водохранилище, в шаговой доступ-

ности магазин, храм, остановка. Тел. 8 

(922) 200-94-55

 ■ жилой дом-баня 83 кв.м, скважина, г/х 

вода, туалет. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (922) 

123-33-67

 ■ жилой дом в живописном месте, рядом 

с Ревдинским прудом, в непосредственной 

близости от городской инфраструктуры, 

ул. Спартака, з/участок 23 сотки, в соб-

ственности, баня, беседка, все коммуни-

кации. Цена 3050 т.р. Тел. 3-97-42

 ■ кирпичный дом 50 кв.м, р-н Биатлона, 

газ, участок 7 соток. Цена 1250 т.р. Тел. 8 

(902) 274-34-35

 ■ новый дом из бруса, обложен кирпи-

чом, ул. Володарского, 85 кв.м, цокольный 

этаж, газ, вода, два гаража, баня, участок 

13 соток. Хорошее тихое место возле леса. 

Собственник. Цена 2900 т.р. Тел. 8 (902) 

255-85-19, 8 (950) 543-88-82

 ■ кирпичный дом, з/участок 10 соток, в 

собственности, пластиковые окна, туа-

лет, баня, канализация. Торг. Тел. 8 (922) 

132-68-76

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ недостроенный 2-этажный дом 130 

кв.м, ул. Умнова, 4. Пеноблок, утеплитель 

100 мм, ондулин на крыше, фасад-сайдинг 

«под бревно», стеклопакеты, двери, вну-

тренние перегородки. Электричество 380, 

вода (скважина 70 м.), канализация. Газ 

рядом с домом. Участок 12 сот. Дом готов 

к продаже, возможна ипотека. Цена 2 500 

т. р. Тел. 8-922-14-14-800

 ■ новый благоустроенный дом 90 кв.м, 

2014 г.п., п. Мариинск, 2 этажа, из оци-

линдрованного бревна. К дому пристроена 

баня, веранда и хозяйственный пристрой 

для инвентаря. Участок 15 соток, забор 

из металлопрофиля, эл-во 220/380 Вт, 

скважина 65 м, полы с подогревом, дорога 

асфальтированная. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ срочно! деревянный дом 50 кв.м, уча-

сток 10 соток. Или меняю на 2-комн. кв-ру. 

Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ усадьба 2011 г.п., п. Краснояр, 2-этаж-

ный коттедж 168,7 кв.м из твинблоков, об-

лицован кирпичом, в отличном состоянии 
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

 ■ кирпичный гараж в черте города. Тел. 
8 (932) 612-77-00

 ■ гараж, 22 кв.м, шлакоблочный, с ото-
плением, ГСК «Центральный». Тел. 8 (912) 
6-888-337

 ■ гараж «ЖД-4». Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ гараж в ГCК «Южный». Тел. 8 (922) 

225-56-98

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 8 (912) 

281-36-39

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», смотровая яма, 

ворота под Газель. Торг возможен. Тел. 8 

(912) 638-74-00

 ■ гараж в ГСК «Металлург», на Баранов-

ке, южная сторона, без ям. Тел. 8 (922) 

201-46-10

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4». Собственник. Тел. 

8 (912) 258-30-79

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4». Тел. 8 (952) 

731-20-86

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник-1», 

4х6, овощная яма. Тел. 8 (922) 175-09-61

 ■ гараж в ГСК «Металлург», хорошее 

состояние, две ямы. Цена 200 т.р. Тел. 8 

(912) 286-57-94

 ■ гараж в ГСК «Стаечный», 6х6, с зоной 

отдыха. Цена 140 т.р. Тел. 8 (953) 385-46-41

 ■ гараж в ГСК «Южный». Цена 320 т.р. 

Тел. 8 (922) 151-62-69

 ■ гараж на Кирзаводе. Тел. 8 (922) 209-

00-81

 ■ гараж на Промкомбинате, 20 кв.м, 

овощная яма. Цена 90 т.р. Тел. 8 (953) 

005-86-19

 ■ гараж по ул. Ярославского, ямы, элек-

тричество, отделка. Цена 200 т.р. Торг. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 603-97-72

 ■ гараж, рядом газовая заправка, ох-

раняется ОВО. Собственник. Тел. 8 (961) 

775-28-33

 ■ два гаража по 18 кв.м, ул. М.Горького. 

Цена 290 т.р. каждый. Торг. Тел. 8 (908) 

916-00-95

 ■ кирпичный гараж 19,7 кв.м, без ям, ул. 

9 Мая-Энгельса. Тел. 8 (908) 906-94-16

 ■ железный гараж 3х6, основание швел-

лер, металл 3 мм. Возможна доставка, 

монтаж. Тел. 8 (950) 635-76-40

 ■ капитальный гараж 18 кв.м, в цен-

тральной части города, р-н ул. Мира, 25, 

бокс №4, эл-во, овощная и смотровая 

ямы, освобожден. Цена 320 т.р. Тел. 8 

(902) 276-89-53

 ■ кирпичный гараж 20 кв.м, на Промком-

бинате, с овощной ямой. Цена 90 т.р. Тел. 

8 (950) 652-31-75

 ■ кирпичный капитальный гараж за 

Еврогимназией, 14,3 кв.м. Тел. 8 (950) 

204-48-56

 ■ разборный металлический гараж 3х6. 

Тел. 8 (912) 223-68-46

СДАЮ ЖИЛЬЕ

документы для отчетн
ос

ти

КВАРТИРЫ
ПОСУТОЧНО

8 (953) 385-99-57
8 (919) 393-58-07
8 (922) 614-35-64

Тел.:

www.revda-kvartir
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u

тел. (34397) 555-11тел. (34397) 555-11

НА ЧАС, ДВА, СУТКИ
КВАРТИРЫ

 ■ 1-комн. кв-ра без мебели, К.Либкнехта, 
62а, 8000 р. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 19, 4/5, без 
мебели. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в элитном доме, вся 
мебель и техника. Тел. 3-94-40

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. Цветников, 29. Це-
на 10 т.р. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, с мебелью, р-н шк. 
№10. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 4-комн. кв-ра для командировочных. 
Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ кв-ра в центре на час, два, сутки, новый 
ремонт, есть все. Тел. 3-98-80

 ■ комната, р-н Еланского парка, 6000 
р.+к/услуги. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки и дольше. 
Командировочным скидки. Тел. 8 (982) 
653-87-92

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-2-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (908) 
926-24-71

 ■ 1-комн. кв-ра  и комната, на длительный 
срок, без мебели, в центре. Недорого. Тел. 
8 (922) 171-94-13

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не шк. №3, цена 6000 
р.+квартплата. Тел. 8 (922) 296-26-26

 ■ 1-комн. кв-ра, 3 этаж, косметический 
ремонт, частично с мебелью, газовая ко-
лонка, рядом шк. №2, Еврогимназия, дет-
сады. Тел. 8 (912) 693-74-56

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок, с мебелью 
и бытовой техникой. Тел. 8 (902) 583-03-82

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, р-н 
шк. №29. Тел. 8 (982) 606-21-01

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки, команди-
ровочным скидки. Тел. 8 (953) 825-58-27

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью на длительный 
срок. Тел. 8 (922) 202-35-04

 ■ 1-комн. кв-ра, 27 кв.м, С.Космонавтов, 
част. с мебелью, 7 т.р.+к/усл. Тел. 3-58-20

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, на длительный 
срок. Тел. 8 (900) 207-17-59

 ■ 1-комн. кв-ра, длит., предопл., 1 эт., р-н 
шк. №2, 6 т.р.+к/у. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (922) 212-15-59

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3, на длительн. 
срок, без мебели. Тел. 8 (922) 614-43-66

 ■ 1-комн. кв-ра, Совхоз, на длит. срок, 
7000 р., комм. плата включена, э/э опла-
чивается отдельно. Тел. 8 (929) 219-44-52

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, ул. К.Либкнехта, 69, 
42,8 кв.м, 2/2, с мебелью. Тел. 8 (922) 
157-15-24

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. О.Кошевого, 21. Тел. 8 
(912) 645-09-59

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, 48, 7000 
р.+к/услуги. Тел. 8 (992) 029-99-44

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 910-76-33

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 256-05-41

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 127-62-35

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 204-91-16

 ■ 1-комн. кв-ра, цена: 10000 руб., все 
включено. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №2, на длит. 
срок, сост. хорошее, частично с мебелью, 
2/5, 10 т.р.+к/усл. Тел. 8 (932) 112-39-23

 ■ 2-комн. кв-ра в центре, на длител. срок, 
все есть, 12 т.р. Тел. 8 (908) 900-37-91

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Недорого. Тел. 
8 (902) 275-93-36

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (922) 128-80-75

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, на длительный срок. 
Тел. 8 (902) 446-25-69, 3-19-30

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №29. Тел. 8 
(992) 026-07-16

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н шк. №3, на длит. 
срок, без мебели. Тел. 8 (922) 614-43-66

 ■ 2-комн. кв-ра, мебель. Тел. 8 (900) 
201-12-07

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 54, 3 этаж, 
с мебелью, на длительный срок. Тел. 8 
(982) 718-85-46

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 135-34-39

 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (916) 571-86-10

 ■ дом. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ домик 3000 р., комната 4000 р. Тел. 8 
(908) 900-37-31

 ■ жилье в бараке, 1 комната, цена 3000 
р. Тел. 8 (982) 663-20-70

 ■ квартиры посуточно. Тел. 5-55-11, 8 
(953) 385-99-57, 8 (922) 614-33-64

 ■ койко-место от 150 р. в сутки. Тел. 8 
(922) 131-22-22

 ■ комната 20 кв.м. Тел. 8 (902) 442-67-05

 ■ комната 20 кв.м. Тел. 8 (912) 242-24-65

 ■ комната ГТ. Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ комната. Тел. 8 (922) 141-43-16

 ■ комната. Тел. 8 (965) 524-14-87

СДАЮ ПРОЧЕЕ

8 (912) 624-90-40

 ■ торговый павильон 35 кв.м, п. Дружини-
но, в центре, 7000 р. Тел. 3-95-50
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ÎÎÎ  Äåðåâÿííàÿ óñàäüáàСтроительство 
домов, бань, 
фундаментов
- кровельные,
   внутренние работы

Ул. Мамина-Сибиряка, 26
Тел. 8 (922) 612-61-88,

8 (912) 684-21-47
woodenmanor.ru

«                                       »

- строительство заборов
- земляные работы

- отделка 
   и окраска фасадов
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 ■ гараж 4х6, ул. Жуковского, эл-во. Тел. 
8 (922) 198-64-46

 ■ гараж. Или продам. Обмен варианты. 
Тел. 8 (953) 051-19-13

 ■ магазин 42 кв.м, центр. Или продам. Не-
дорого. Тел. 8 (912) 282-75-03

 ■ площади по ул. М.Горького, 34. Тел. 
5-62-56, 8 (922) 608-00-80

 ■ соседн. гаражи. Тел. 8 (958) 878-98-52

 ■ торговая площадь 17 кв.м, под офис 23 
кв.м, 3000 р. кв.м. Тел. 8 (922) 202-61-72

 ■ торговые площади 13 и 36 кв.м, ул. 
П.Зыкина, 12. Тел. 8 (922) 025-33-33

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (901) 454-00-67

 ■ квартира или дом у собственника. Тел. 

8 (922) 206-53-78

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, р-н шк. №28 

или автостанции. Тел. 8 (919) 365-43-29

 ■ небольшой сад с домиком и теплицей, 

по договоренности. Или куплю недорого. 

Тел. 8 (922) 607-44-74

 ■ семья без детей снимет дом. Тел. 8 

(982) 707-57-64

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ действующее придорожное здание 
кемпинга «Достархан», на 280 км феде-
ральной трассы Екатеринбург-Пермь. В 
здании кемпинга на 1 этаже кафе на 32 по-
садочных места, 2 и 3 этаж 8 гостиничных 
номеров, из которых 5 номеров с удоб-
ствами, 2 номера без удобств (санузел 
на этаже), 1 номер «люкс». На территории 
большое летнее кафе,  шиномонтажная.  
З/участок 1 Га. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ действующий продуктовый магазин в 
поселке за шк. №4, общая площадь 114 
кв.м, два торговых зала, два склада, каби-
нет руководителя, санузел. Оборудование 
находится в собственности магазина. Цена 
8500 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ торговая площадь в Дегтярске, центр 
города, на 1 этаже 4-этажного жилого до-
ма, выход на ул. Калинина, площадь 46,6 
кв.м, торговый зал 40 кв.м, подсобные по-
мещения: склад, санузел (6 кв.м). Удобная 
индивидуальная автостоянка. Документы 
готовы. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ готовый бизнес, магазин, цена: 3200 
тыс. руб. Тел. 8 (912) 654-43-21

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет. 
Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра, можно без ремонта. Тел. 
8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе за на-
личный расчет, недорого. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, БР или ХР, без ремонта. 
Ипотека. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, в любом р-не. Бы-
стрый расчет. Рассмотрю все. Тел. 3-98-48

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н Еланского парка, 
городской поликлиники, шк. №3. Агент-
ствам не беспокоить. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (982) 653-85-88

 ■ жилой дом. Или меняю на 3-комн. кв-ру 
на Кирзаводе. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/участок «Петровские дачи», Биатлон. 
Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ квартира за наличный расчет. Тел. 8 
(950) 656-53-56 

 ■ с/участок за маткапитал в пределах 
300 т.р. Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ с/участок с домом. Тел. 8 (982) 653-
85-88

 ■ участок в к/с, любой район. Тел. 3-95-50 

 ■ 1-комн. кв-ра, за наличые. Тел. 8 (912) 

654-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, без ремонта, за на-

личный расчет, до 500 т.р., крайний верх-

ний этаж не предлагать. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (932) 613-87-54

 ■ 2-комн. кв-ра, недорого, кроме ГТ. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 3-56-24

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (919) 372-12-23

 ■ гараж в ГСК «Южный», с ямами, цена 

до 300 т.р. Тел. 8 (952) 739-90-35

 ■ гараж недорого. Тел. 8 (922) 213-71-63

 ■ дом у собственника, пригодный для 

жилья. Возможен обмен на комнату. Тел. 

8 (965) 526-73-28

 ■ комната за 420 т.р. Тел. 8 (950) 555-

60-20

АВТО

ПРОДАЮ ИНОМАРКИ

 ■ Renault Logan, 06 г.в., дв. 1,6, полная  
комплектация, цвет темно-серый. Цена 150 
т.р. Торг. Тел. 8 (965) 500-70-15

 ■ Daewoo Nexia, 07 г.в., отличное состоя-

ние. Тел. 8 (950) 195-51-72

 ■ Daewoo Nexia, 12 г.в., ГУР, ЭСП, музыка, 

сигнализация, дв. 1,6, пробег 30 т.км, хо-

рошее состояние. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ Daewoo Nexia, 12 г.в., пробег 40 т.км, 

один хозяин. Цена 160 т.р. Тел. 8 (912) 

256-05-41

 ■ Hyundai Accent, 07 г.в., цвет светло-бе-

жевый, дв. 1,5, МКПП, пробег 116 т.км, вто-

рой хозяин, есть все, резина. Цена 233 т.р. 

Тел. 8 (965) 501-05-15, Владимир

 ■ Hyundai Getz, 07 г.в, дв. 1,1, цвет беже-

вый, один хозяин. Цена договорная. Тел. 8 

(912) 230-20-60

 ■ Mazda-6, 04 г.в., максимальная ком-

плектация, дв. 2,0, кожаный салон «люкс», 

ГУР, кондиционер, 4 ЭСП, подогрев си-

дений, климат-контроль. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ Mitsubishi Colt, 03 г.в., АКПП, дв. 1,3, хо-

рошее состояние. Цена договорная. Тел. 8 

(902) 263-67-62

 ■ Mercedes. Тел. 8 (919) 398-70-19

 ■ Nissan Tiida, 08 г.в., небитый, некраше-

ный, отличное состояние, кондиционер, 

ЭСП, ухоженный. Цена договорная. Или 

обмен. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ Opel Astra, 11 г.в. Тел. 8 (922) 225-56-98

 ■ Opel Insignia, 12 г.в., дизель, полный 

привод, кожаный салон, есть все. Или 

меняю на кв-ру с моей доплатой. Тел. 8 

(922) 128-80-75

 ■ Pegout-206, 06 г.в. Тел. 8 (950) 634-

41-04

 ■ Renault Logan, 10 г.в., без аварий, пробег 

87 т.км, цвет черный, кондиционер, ABS, 

AirBag, магнитофон, колонки. Цена 265 

т.р. Торг. Тел. 8 (922) 124-88-33

 ■ Renault Logan, 10 г.в., цвет черный, один 

хозяин, пробег 93 т.км, центр. замок, ЭСП, 

ABS, AirBag, магнитофон, колонки. Цена 

249 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 214-14-35

 ■ Toyota Rav-4, 94 г.в., цвет зеленый, в хо-

рошем состоянии. Реальному покупателю 
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